
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPARTAMENTO DE FINANZAS

ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 21877

MAT. : ORDENA DESTINACIÓN Y
ASIGNACIÓN DE FUNCIONES

LAJA, 16 de mayo de 2013.-

VISTOS:

1) Correo electrónico de fecha 15.05.13, del Sr. Administrador Municipal, en que
adjunta informe de destinaciones y cambio de funciones de personal municipal;

2) Decreto Alcaldicio N° 4.345 del 04.12.12, que nombra a Nancy Arroyo Inostroza,
en calidad de titular en el cargo Profesional, Grado 11° E.M.;

3) Decreto Alcaldicio N° 3.156 de fecha 15.10.10, que destina como Encargada de
Rentas, Patentes y Personal a la Sra. María Elena Fritz Sepúlveda, Administrativo,
Grado 12° E.M.;

4) Ley N° 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales;

5) Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones;

DECRETO:

1.- ORDÉNASE la destinación de la Sra. NANCY ARROYO INOSTROZA, Planta
Profesional, Grado 11° E.M., para cumplir funciones como Encargada de Rentas,
Patentes y Personal, bajo la dependencia de la Dirección de Administración y
Finanzas; a contar del 20 de mayo de 2013.-

2.- DÉJASE SIN EFECTO el Decreto Alcaldicio N° 3.156 de fecha 15 de octubre de
2010 y destínase a la Sra. MARÍA ELENA FRITZ SEPÚLVEDA, Planta
Administrativo, Grado 12° E.M., para cumplir funciones de Secretaria del
Departamento de Administración y Finanzas, a contar del 20 de mayo de 2013.-

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.-

U
A SEPÚL^EDA MORA

RETARÍA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
- D.A.F.
- Control Interno
- Nancy Arroyo I.
- Ma Elena Fritz S.
- Archivo SSMM /

NTO ALBORNOZ
ÁbCALDE


